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Amerykańska firma przenosi produkcję do
Polski

Poinformował koncern w informacji dla mediów. Ich produkcja ma być przeniesiona do wytwórni
w Polsce oraz w państwach nadbałtyckich, w tym głównie w Estonii.

Jedną z przewidzianych do zamknięcia fabryk jest wytwórnia paneli do drzwi samochodowych
istniejąca w szwedzkim Tanum. Powstają w niej min. elementy drzwi dla volvo i saab; załoga liczy ok.
600 osób.

W środowym wydaniu sztokholmski dziennik "Svenska Dagbladet" napisał, że produkcja z Tanum ma
być przeniesiona do Polski. Nie jest jeszcze pewne, czy do jednej z istniejących już polskich fabryk
Lear Corporation, czy też do nowo zbudowanego zakładu.

Lear Corporation z siedzibą w Southfield w stanie Michigan (USA) jest największym na świecie
producentem wyposażenia wnętrz samochodowych. Posiada wytwórnie w 34 krajach i zatrudnia ok.
110 tys. pracowników.
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W USA ma 89 fabryk, w Szwecji 6, a w Polsce m.in. w Bielsku Białej, Tychach, Płocku, Świdnicy,
Mielcu. Lear już wcześniej zlikwidował z powodu zbyt wysokich kosztów produkcję w innym
szwedzkim zakładzie w Bengtsfors, a obecnie obok fabryki w Tanum przewiduje zamknięcie jeszcze
fabryki w Faergelanda, której produkcję przejmie zakład w Estonii.
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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